Plurib⁹ cōdēnat an appellōnis victoria  
vnius pft alio in cā pñcipali in. li. si qd sepa  
ratim. in. fi. in. ⁹ si. in eadē glo. ibi in causa  
pñcipali.

Plurib⁹ cōdēnat an appellatio vni⁹ pft

ab his i.l.si q̄ sepatim s̄t. de app.i. s̄. si. nō  
an in cā p̄ncipali.

Plurib⁹ sortib⁹ que ē rō q̄ victoria i ap  
pellatōe p̄dest alio si nō in p̄ncipali in. l. si  
q̄ sepatim s̄t. de app. in s̄. si. nō q̄ ele  
ratio quare in causa.

Princeps q̄n facit aliqd ex certa sciētia qd  
operet in. l. si. cōstat. de app. in s̄. si. nō q̄ ele  
cio que est nulla.

Princeps vel ciuitas an possit rescribere eō  
tra suum statum ad dānuz tertij m. l. si. cō  
stat. de app. in s̄. si. an autē cē ius ciuile.

Producēs simplicit instm qd in pte frē  
pse t̄ i pte nō an teneat toti instro stare  
in. l. appellatōe. de app. in s̄. si. t̄ potest iduc  
iste ter.

Pat̄ p filio an teneat i crīmī capitali an  
p suo intelle p̄t p. procuratōe iteruenit. l.  
luti⁹. de app. in s̄. si.

Procurator i re suā l̄ simpl'r q̄o dicat i. l.  
q̄ inspectū. de app. in nō.

Plurib⁹ psonā an t̄ q̄n q̄ pot̄ fūgi i. l. ipa  
tores. s̄. si. de app. in s̄. si.

Peculiu pfectiū an intelligat publicatū  
publicatōe facta. s. publicatōe bonor p̄s  
i. l. et oſenſu pſiliuſſa. de app. i. s̄. si. ea. glo. i  
si. dic. b̄m d. meū.

Perēptoria citatio an r̄grat d̄ necessitate  
in s̄ie platōe in. l. ex oſenſu. s̄. si. de app. i. s̄  
in glo. ordi. in s̄. si.

Perēptori vires q̄o dicat h̄c in. l. ex con  
ſenſu. s̄. si. de app. in s̄. si. quero video q̄ ad  
audiēdam s̄iam.

Preceptū iudicis de foluendo an sit vissi  
nitia vel interlocutoria sentētia in. l. si. s̄.  
i. de appellatōe. in. s̄. si. z. glo. innuit q̄ in ar  
bitrariō.

Positōib⁹ habitis p ſellatiſ an appelleſ  
in. l. si. s̄. si. de app. in. s̄. si. t̄ p̄dicta etiam nō  
ad id qd dicit.

Possessōis momētanee cā an de iuri. cano.  
appelleſ in. l. si. s̄. si. de app. q̄o an dicta lec  
tib⁹ locum t̄ in. l. si. de app. reci. in. s̄. si.  
et predicta procedunt de iure ciuili sed an  
de iure cano.

Possessōi iudicio an ab interlocutoriō  
interiz latiſ p̄t appelleſ i. l. si. s̄. si. de app. i  
s̄. viu. t̄ nōndū est q̄ lic.

Procuratoris in rem suā pſona dñi fit le  
galior vel non in. l. si. s̄. si. de app. reci. in nō i  
s̄. si. seq.

Popul⁹ an possit quē restituē ad famam  
b̄f i. l. si. s̄. si. q̄b. app. nō l̄. i. s̄. si. an autē po  
pul⁹ p ſuū statutū.

Parere s̄ie t̄ nō appelleſ pmitrē ad qd

teneat i. l. si. s̄. si. q̄b. app. nō l̄. i. s̄. si. ea. gl.  
ibi. l. si. s̄. si.

Princeps an possit tollere defensionē ali  
cui i. l. si. s̄. si. q̄b. app. nō lic. in. s̄. si. nō  
q̄ ipatoz nō p̄t tollē appellōne.

Protestari an sufficiat foluz tantū an pl⁹  
regrat quādo non potest haberi copia iudicis in. l. si. s̄. si.  
autem quando appellatū sit in. s̄. si. quero  
ut̄ sit n̄a illa op̄i.

Propriā cauſa quando dicat in. l. si. s̄. si.  
p̄pria quando appel. sit per totum t̄ in. l. si.  
eo. ti. in. nō.

Prēcriptio etiā penalis causatā in pſonā  
maicis oſtra minorē eius successore currit  
ſine p̄t restōni qualit̄ intelligat in. l. si. s̄. si.  
fi. q̄n appel. sit. in. s̄. si. in eadē glo. dic ut nō  
in. d. l. si. in. fi.

Procuratore nō appellatē an dē en. v̄l. cē  
adversarii de t̄ vno aliqua actio in. l. si. s̄. si.  
quādo app. sit. in. s̄. si. in ea. glo. in. fi. nō aliū  
casum cū. s̄. si. seq.

Procuratoris n̄a contumacia an t̄ i quo no  
ceat domino in. l. si. s̄. si. quando appellatū  
sit in versiō quero an ppter veram contu  
maciam. procuratoriſ.

Procurator vere contumaciar t̄ sic nō potest  
appellare noī dñi i. l. si. s̄. si. q̄n app. sit in. s̄.  
b̄ dubiū fuit te facto b̄m Jo.

Possessōi an possit appellari quādo nō  
habet aliud remedium in. l. si. s̄. si. de app. reci. in. s̄.  
in. s̄. si. in eadē glo. ibi si de mo. poss. fue. app  
eum. s̄. si. seq.

Possessōi an expōmedo iustaz t̄ ratōabilez  
cām potest appellari t̄ iudex a quo teneat  
ad p̄p appellatōem in. l. si. s̄. si. de app. reci. i. s̄.  
sed inatēsil. dicit q̄ aut i appellatōe exp̄i  
mat cā.

Possessōi in casu quo appello pmitrē nō  
pot̄ iustificari nisi ex causis i appellatōe ex  
p̄sisi i. l. si. s̄. si. de app. reci. i. s̄. si. aduer  
tēdu q̄ casu quo appelleſ cū. s̄. si. seq. t̄ latiſ  
i ea. Lin. s̄. si. q̄o. an ſuia lata i possessorio sit  
diffinitiū.

Possessōi ſuia lata an sit diffinitiū vel  
interlocutoria i. l. si. s̄. si. de app. reci. i. s̄. si. t̄ ē aduer  
tēdu q̄ casu quo appelleſ cū. s̄. si. seq. t̄ latiſ  
i ea. Lin. s̄. si. q̄o. an ſuia lata i possessorio sit  
diffinitiū.

Possessōi que erat ratiōabilis cauſa appel  
lanti in. l. si. s̄. si. de app. reci. in s̄. si. yltius  
querit matice.

Prorogare iurisdictionem non sui iudicis q  
potest et quomodo in. i. eius qui in fi. de app.  
reci.  
Protestari quando apostoli non tradidit. p  
totius tempus debet in. i. de lib. dimissio.  
in. xxi. in glo. protestet ibi qui per metum  
iudicis.  
Possessor in primo iudicio etiam appellone pe  
detre possessor erit et uter possessio sua i. l.  
i. nil no. appel. pen. in. xxi. et etiam ex isto tex  
habes et in. l. i. g. fi. sup. gl. de app.  
Pene plures quando imponunt an una vel  
plures effectu imponant et an appellatio ab  
una ab alijs dicat appellatum i. l. i. g. i. nil no  
appel. pen. in. no. p. totius.  
Pene plures ex plurimis delictis iponende  
an possint reduci omnes in unam sumam  
vel debent segregari condonari in. l. i. g. que  
sen. sine appellati. reci. in. xxi. vterius War.  
allegat istum tex.  
Procurator p. quo dno satisfiedit etiam do  
mino mortuo cogit potest suscipere iudicium  
in. l. p. que sen. sine appel. reci. in. xxi. in. glo.  
i. ibi etiam si p. vnu.  
Procurator an in causa relegatois inclusi  
ue potest intervenire i. l. i. an per alium ca  
appellati. in. xxi. in. glo. i. ibi sed exclusive  
ponitur.  
Procurator an et quando teneat p. seq. ap  
pellatione per eum interpositum in. l. i. an  
per alium ca appelloni in. xxi. in. glo. i. ibi  
sic est de ca appelloni.  
Probare quis tenet in causa appellatiois  
et quid in. l. i. si tuto. vel cura. appella. in. x.  
no. p. appellans debet causas appellatois. p  
bare et. v. seq. in. fi.  
Peregrini an dicant a lege here saluū co  
ductū i. l. i. q. appel. in. p. uin. i. xxi. et est ad  
uerendum p. pegrini.  
Petri et pauli limina dñi esse ubi est papa  
i. l. i. q. i. p. uin. appella. in. xxi. adde si fin. do.  
Jo. de ana.  
Publicatis bonis an mortuo appellatore  
a criminie extincto debet h. des. p. seq. ppter  
bona in. l. i. si pen. appella. mors interue. i. x  
extra glo. ille tex. i. dicit.